
ZARZĄDZENIE  Nr  28/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz uchwały nr XX/184/21 z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2021 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 28/24 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 24 maja 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 295 278,98 5 000,00 300 278,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 53 000,00 5 000,00 58 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 844 665,00 14 000,00 3 858 665,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

507 416,00 4 000,00 511 416,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

800,00 4 000,00 4 800,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 201 107,00 10 000,00 1 211 107,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 164 652,60 30 000,00 2 194 652,60 

  80104   Przedszkola  5 000,00 30 000,00 35 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 384 862,00 843 776,08 1 228 638,08 

  85295   Pozostała działalność 8 213,00 843 776,08 851 989,08 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 742 522,95 742 522,95 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 101 253,13 101 253,13 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 600,00 30 000,00 622 600,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 49 400,00 49 400,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 49 400,00 49 400,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 49 400,00 49 400,00 

Razem: 25 656 561,58 972 176,08 26 628 737,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 28/24 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 24 maja 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 546 690,00 0,00 2 546 690,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 413 500,00 0,00 1 413 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 -904,84 170 095,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 904,84 20 904,84 

750     Administracja publiczna 2 448 066,29 46 000,00 2 494 066,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227 027,29 46 000,00 2 273 027,29 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 000,00 7 000,00 10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 14 000,00 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 800,00 10 000,00 98 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 040,00 10 000,00 100 040,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 800,00 28 000,00 167 800,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 28 000,00 84 000,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 000,00 27 000,00 

851     Ochrona zdrowia 102 928,71 0,00 102 928,71 

  85195   Pozostała działalność 13 100,00 0,00 13 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 506,00 -3 000,00 4 506,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 354 074,81 54 400,00 1 408 474,81 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 250,81 24 400,00 394 650,81 

    4260 Zakup energii 212 250,81 24 400,00 236 650,81 

Razem: 11 610 524,76 128 400,00 11 738 924,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


